Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní
SACÍ KOŠ OCELOVÝ - S nátrubkem pro hadici
Kód produktu: 32092
Pracovní teplota: 0°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Sací koš zamezující nasátí velkých předmětů do hadice (savice)
Materiál těsnění: -
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]
DN
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-025TRN-FE
25
0,35 kg
1
25 mm
1"
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-038TRN-FE
38-40
0,4 kg
1
38 mm
1.1/2"
ks
252,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-051TRN-FE
50-51
0,56 kg
1
50 mm
2"
ks
286,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-076TRN-FE
75-76
0,75 kg
1
75 mm
3"
ks
592,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-102TRN-FE
100 -102
0,9 kg
1
102 mm
4"
ks
803,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-150TRN-FE
150 -152
2 kg
1
150 mm
6"
ks
1 607,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-200TRN-FE
200 -202
3,6 kg
1
200 mm
8"
ks
3 249,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0